DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LETRAMENTO LABORAL
MEDIADO POR RECURSOS DIGITAIS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO de autoria de MARIA REGINA TINOCO MENEZES DE OLIVEIRA,
ADRIANA DA SILVA MARIA PEREIRA, CARLA SOUSA LAUREANO DOS SANTOS, foi
publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-76-
2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60534

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60534